┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│          Общество с ограниченной ответственностью "Архитектор"          │
│─────────────────────────────────────────────────────────────────────────│
│                                                                         │
│                               ПРИКАЗ N 68                               │
[bookmark: _GoBack]│                         об индексации алиментов                         │
│                                                                         │
│г. Москва                                                 31 июля 2013 г.│
│                                                                         │
│    На     основании   ч. 1 ст. 117  Семейного    кодекса,   ч. 1 ст. 102│
│Федерального   закона   от   02.10.2007  N  229-ФЗ   и   в   соответствии│
│с Распоряжением  Правительства  Пермского  края  от  26.07.2013  N 177-рп│
│"О изменении величины прожиточного минимума  на детей во II квартале 2013│
│года"                                                                    │
│                                                                         │
│    ПРИКАЗЫВАЮ:  главному бухгалтеру Н.В. Лебедевой произвести перерасчет│
│за  II  квартал  2013 г. суммы алиментов, удерживаемых с доходов старшего│
│инженера   Н.К.  Плутократова  в  фиксированном  размере,  и  перечислить│
│получателю   дополнительно   удержанную   в  связи  с  индексацией  сумму│
│алиментов.                                                               │
│                                                                         │
│Генеральный директор               Грапнин               Г.Г. Грапнин    │
│                                                                         │
│С приказом ознакомлены:                                                  │
│                                                                         │
│главный бухгалтер                  Лебедева              Н.В. Лебедева   │
│                                                         31 июля 2013 г. │
│                                                                         │
│старший инженер                  Плутократов             Н.К. Плутократов│
│                                                         31 июля 2013 г. │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘